[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Edital n. º 002/2018 – PROCESSO SELETIVO
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LEONIR ANTÔNIO HENTGES, Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, o que segue:
CONSIDERANDO-SE a publicação, após o decurso dos respectivos prazos recursais editalícios, dos resultados finais do certame em 10 de dezembro de 2018;
FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo 002/2018 destinado ao provimento, em caráter temporário, de vagas existentes no quadro para os cargos de Professor de Artes, Professor de Educação Física, Professor de Ensino Fundamental-Anos Iniciais/Educação Infantil e Professor de Inglês, conforme listagens em anexo devidamente publicadas no sítio do Processo Seletivo na Internet (http://aguasdechapeco.fepese.org.br/).
Águas de Chapecó, 27 de dezembro 2018.
Leonir Antônio Hentges
Prefeito Municipal